
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município Matões do Norte - MA 

IÁRIOOFICIA 
DiárioMunicipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
SUMÁRIO 
 

EXECUTIVO 
AVISOS DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO................01 

 

 

 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2017 

 

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte - MA, através do 

Pregoeiro Oficial Comunica, para conhecimento de todos os 

interessados, o cancelamento do processo licitatório, Pregão 

Presencial N° 016/2017, que tem como objeto a Contratação de 

empresa para Prestação de Serviços de Transporte Escolar dos 

alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Matões do 

Norte – MA, realizada no dia 01 de junho de 2017, que tem como 

base a Lei Federal 10.520/02 e a Lei Federal 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, fica cancelada por conveniência 

Administrativa. Matões do Norte - MA, 19 de junho de 2017. 

Arlyson David Silva Ferreira - Pregoeiro Oficial. 

 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017 

 

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte - MA, através do 

Pregoeiro Oficial Comunica, para conhecimento de todos os 

interessados, o cancelamento do processo licitatório, Pregão 

Presencial N° 017/2017, que tem como objeto a Contratação de 

empresa para Locação de Veículos leves para atender as 

necessidades de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de 

Matões do Norte – MA, realizada no dia 12 de junho de 2017, 

conforme aviso de adiamento que tem como base a Lei Federal 

10.520/02 e a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores, 

fica cancelada por necessidades da Administração. Matões do 

Norte - MA, 19 de junho de 2017. Arlyson David Silva Ferreira - 

Pregoeiro Oficial. 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2017 

 

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte - MA, através do 

Pregoeiro Oficial Comunica, para conhecimento de todos os 

interessados, o cancelamento do processo licitatório, Pregão 

Presencial N° 023/2017, que tem como objeto a Contratação de 

empresa para Locação de Maquinas Pesadas em regime de horas 

(com combustível) de interesse do Município de Matões do Norte 

– MA, realizada no dia 05 de junho de 2017, que tem como base a 

Lei Federal 10.520/02 e a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações 

posteriores, fica cancelada por conveniência Administrativa. 

Matões do Norte - MA, 19 de junho de 2017. Arlyson David Silva 

Ferreira - Pregoeiro Oficial. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 118 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUINTA FEIRA 22 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

